
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2009     Nummer:  111   Besluit: Gemeenteraad 01 december 2009 Gemeenteblad 

 
 
INTREKKING VERORDENING BAATBELASTING KLOOSTERSTRAAT - WEVESTRAAT  

 

De raad van de gemeente Helmond; 

Raadsbesluit 138, bijlage B 

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 oktober 2009 

Gelet op de bepalingen in de Gemeentewet 

 

Besluit: 

I.  In te trekken de Verordening Baatbelasting Kloosterstraat  - Wevestraat 

II.  Te bepalen dat het besluit als vermeld onder I in werking treedt op de eerste dag na bekendmaking. 

 

Besloten in de openbare vergadering van 1 december 2009. 

 

De raad van de gemeente Helmond, 

de voorzitter,  de griffier, 

drs. A.A.M. Jacobs. mr. J.P.T.M. Jaspers. 

 

 

 

 

 

Bekend gemaakt op:  

04 december 2009 

De gemeentesecretaris 

mr. A.C.J.M. de Kroon 

 


